Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 декабря 2015 г.                                                              №  186
поселок городского типа Шерловая Гора
О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом РФ,  необходимо:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 75:04:110229:531, из земель государственная собственность на которые не разграничена, площадью 38 кв. м, адрес которого установлен:  Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. 1 Мая, 12а, гараж № 15, категория земель – земли населенных пунктов
2. Отделу градостроительства и земельных отношений подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона.

3. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка и утвердить ее состав (согласно приложению к настоящему распоряжению).

4. Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка согласно действующему законодательству.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации городского
поселения «Шерловогорское»                                             Ю.Г. Сайфулин
Приложение  к распоряжению администрации

городского поселения «Шерловогорское»

от 21 декабря  2015 года № 186
Состав комиссии по проведению аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

1. Председатель комиссии – главный специалист  отдела организационно-кадровой работы и правового обеспечения администрации Степанишина Елена Александровна.

2. Секретарь комиссии -   главный специалист  отдела организационно-кадровой работы и правового обеспечения администрации Замешаева Валентина Сергеевна.

3. Члены комиссии:

3.1. Начальник отдела градостроительства и земельных отношений администрации – Толпыгина Алла Ильинична.

3.2. Начальник отдела муниципального имущества и социально-экономического планирования администрации – Федорина Галина Сергеевна.

3.3. Главный специалист отдела градостроительства и земельных отношений администрации – Хохлов Евгений Владимирович.

3.4. Старший специалист  отдела градостроительства и земельных отношений администрации – Плаксина Мария Васильевна.